
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS CP' 

O Pregoeiro e os Membros da Equipe foram designados através da Portaria n'l 1097 de 15.01.2124 

---- —PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 053/2024 — DPTO. DE LICITAÇÕES/ SEC. INFRAESTRUTURA 

Pregão Eletrônico no 00012/2024 

GABINETE DO PREFEITO 

Cabaceiras - PB, 12 de Agosto de 2024. 

DESPACHO N° PE 00012/2024 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso 
de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00012/2024, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA 
ATENDER A NECESSIDADE DO MUNICIPÍPIO DE CABACEIRAS — PB; com base nos elementos 
constantes do processo correspondente, a: 

- BRJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA. 
12.848.592/0001-85 
Valor: R$ 275.474,00 

- CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. 
20.721.561/0001-97 
Valor: R$ 185.261,55 

- EPAMAQ LTDA. 
50.584.243/0001-92 
Valor: R$ 53.336,00 

- JOAO GONCALVES DE SOUSA CONSTRUCAO. 
04.588.983/0001-80 
Valor: R$ 144.918,55 

- ROSANGELA POLLYANA DE OLIVEIRA NEVES. 
25.151.738/0001-80 
Valor: R$ 81.115,00 

Total: R$ 740.105,10 

Publique-se e cumpra-se. 

_.,/---\_,--- - 

TIAGO MARdÕNC&STRO DA ROCHA 
Prefeito Consitu.cional 

Pç General José Pessoa s/n - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ N2: 08.702.862/0001-78. 



TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
Prefeitura Municipal de Cabaceiras 
Prefeitura Municipal de Cabaceiras 

Pregão Eletrônico - 00012/2024 

Resultado da Adjudicação 

Item: 0001 - RIPA - Quantidade: 7.500 Metro - Valor Referência: 1,79 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE Adjudicado em: 12/08/2024 - MISTA MISTA 7.500 13.425,00 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 11:43:55 - Por Tiago 
(12.848.592/0001-85) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0002- LIXA PARA PAREDE N°150 - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 1,19 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

João Gonçalves de Souza - Me Adjudicado em: 12/08/2024 - TIGRE TIGRE 100 69,00 
(04.588.983/0001-80) 11:43:55 - Por Tiago 

Marcone Castro da Rocha 

Item: 0003 - TIJOLO DE 8 FUROS - Quantidade: 50 Milheiro - Valor Referência: 409,67 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE Adjudicado em: 12/08/2024 - BARRO BARRO 50 20.483,50 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 11:43:55 - Por Tiago 
(12.8,48.592/0001-85) Marcone Castro da Rocha 

(tem: 0004 - TELHA DE BARRO COZIDO ( TRADICIONAL ) MILHEIRO - Quantidade: 80 Milheiro - Valor Referência: 783,33 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE Adjudicado em: 12/08/2024- BARRO BARRO 80 42.239,20 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 11:43:55- Por Tiago 
(12.848.592/0001-85) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0005- FERRO 5/16 VARA 12 METROS - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 39,04 
Fornecedor 

João Gonçalves de Souza - Me 
(04.588.983/0001-80) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 12/08/2024 - AÇO BRASIL AÇO BRASIL 100 3.450,00 
11:43:55 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

Item: 0006 - JOLEHO EM PVP SOLDAVEL DE 32MM MARRON - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 2,93 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ROSANGELA POLLYANA DE Adjudicado em: 12/08/2024- KRONA KRONA 500 650,00 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 11:43:55 - Por Tiago 
(25.151.738/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0007 - TÊ EM PVC SOLDAVEL DE 75MM ESGOTO - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 14,50 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ROSANGELA POLLYANA DE Adjudicado em: 12/08/2024- KRONA KRONA 500 2.000,00 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 11:43:55 - Por Tiago 
(25.151.738/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0008 - PORTA EM MADEIRA PRENSSADA DE 0,80CM X 2,10 CM (JATOBÁ) - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 
215,33 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

CENTRAL DO CONSTRUTOR Adjudicado em: 12/08/2024 - CLM CLM 30 4.317,50 
COMERCIO VAREJISTA DE 11:43:55 - Por Tiago 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA Marcone Castro da Rocha 
(20.721.561/0001-97) 

Item: 0009- CANO P/AGUA DE 50 MM MARRON - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 81,56 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE Adjudicado em: 12/08/2024- NORDESTE NORDESTE 500 16.490,00 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 11:43:55 - Por Tiago 
(12.848.592/0001-85) Marcone Castro da Rocha 

Página 1 de 9 

em portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/08/2024 às 11:44:53. 
PUBLICAS Código verificador: 9C9AE1 



Item: 0010- AGUARRAS 900ML - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 15,59 

Fornecedor 

ROSANGELA POLLYANA DE 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 
(25.151.738/0001-80) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 12/08/2024- LUX LUX 200 2.360,00 
11:4355- Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

Item: 0011 - TINTA SPRAY - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 14,07 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ROSANGELA POLLYANA DE 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 
(25.151.738/0001-80) 

Adjudicado em 12/08/2024 - TECHBOND 
11 43 55 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

TECHBOND 300 3.150,00 

Item: 0012 - PINCEL P - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 2,03 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ROSANGELA POLLYANA DE Adjudicado em 12/08/2024 - CONDOR CONDOR 100 180,00 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 11.43:55 - Por Tiago 
(25.151.738/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0013- CHIBANCA COM CABO - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 73,73 

Fornecedor 

ROSANGELA POLLYANA DE 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 
(25.151.738/0001-80) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em 12/08/2024 - TRAMONTINA 
1143:55 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

TRAMONTINA 100 6.350,00 

Item: 0014- ROLO DE ESPUMA 15CM - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 7,41 

Fornecedor 

ROSANGELA POLLYANA DE 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 
(25.151.738/Q001-80) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 12/08/2024 - CONDOR 
11,43,55 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

CONDOR 100 500,00 

Item: 0015- LINHA MADERIA MISTA 3X5 - Quantidade: 1.000 Metro - Valor Referência: 23,05 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE Adjudicado em: 12/08/2024 - MISTA MISTA 1.000 23.050,00 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 11 43 55 - Por Tiago 
(12.848.592;0001-85) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0016 - BANDEJA P/PINTURA - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 6,55 

Fornecedor 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 
(12.848.592/0001-85) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 12/08/2024 - ROMA 
11:4355 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

ROMA 30 194,10 

Item: 0017 - JOELHO 100MM ESGOTO - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 6,48 
Fornecedor 

ROSANGELA POLLYANA DE 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 
(25.151.738/0001-80) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em. 12/08/2024 - KRONA 
11,43'55 - Por: Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

KRONA 300 1.320,00 

Item: 0018 - TE 100MM ESGOTO - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 11,88 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ROSANGELA POLLYANA DE Adjudicado em: 12/08/2024 - KRONA KRONA 2C2 2.070,00 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 11:4355 - Por: Tiago 
(25.151.738/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0019- COLUNA PRONTA EM FERRO 3/8 - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 142,17 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

CENTRAL DO CONSTRUTOR Adjudicado em. 12/08/2024 - SILAT SILAT 100 12.998,00 
COMERCIO VAREJISTA DE 1143 55 - Por: Tiago 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA Marcone Castro da Rocha 
(20.721.561/0001-97) 

Item: 0020- FURADEIRA PROFISSIONAL 3/8 VELOCIDADES - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 166,68 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

páci.1,! 9 

portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https //validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/08/2024 às 1144:53. 

PUBLICAS Código verificador 9C9AE1 
ÉWZ,C 
Ektitlt..n+ 



ár5:;;;:ç(\

C P L 
o

João Gonçalves de Souza - Me 
(04.588.983/0001-80) 

Adjudicado em: 12/08/2024 - VONDER 
11:43:55 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

VONDER 5 724,75 

GOMA., 

Item: 0021 - SIFÃO PVC PARA LAVATORIO - SIMPLES - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 5,93 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ROSANGELA POLLYANA DE Adjudicado em. 12/08/2024 - HERC HERC 50 200,00 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 11:43:55 - Por Tiago 
(25.151.738/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0022- MARTELO DE 1KG - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 34,27 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE Adjudicado em: 12/08/2024 - FOX LUX FOX LUX 50 446,50 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 11:43:55 - Por Tiago 
(12.848.592/0001-85) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0023 - TALBA DE PINO 3 MT POR 0,30 CM - Quantidade: 100 Metro - Valor Referência: 57,17 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE Adjudicado em: 12/08/2024 - MISTA MISTA 100 4.440,00 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 11:43:55 - Por Tiago 
(12.848.592/0001-85) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0024 - KIT ALISAIS PARA PORTA - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 88,98 
Fornecedor 

João Gonçalves de Souza - Me 
(04.588.983/0001-80) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 12/08/2024 - A. ALBUQUERQUE A. ALBUQUERQUE 100 5.398,00 
11:43:55 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

Item: 0025 - TEILHA QUADRADA MILHEIRO - Quantidade: 30 Milheiro - Valor Referência: 855,37 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE Adjudicado em 12/08/2024- BARRO BARRO 30 19.439 70 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 11:43:55 - Por Tiago 
(12.848.592/0001-85) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0026 - LUVA EM PVC SOLDAVEL DE 35MM MARRON - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 2,29 
Fornecedor 

ROSANGELA POLLYANA DE 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 
(25.151.738/0001-80) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 12/08/2024- KRONA 
11:43:55 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

KRONA 500 650,00 

Item: 0027 - LUVA 100MM ESGOTO - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 11,25 
Fornecedor 

ROSANGELA POLLYANA DE 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 
(25.151.738/0001-80) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 12/08/2024 - KRONA 
11:43:55 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

KRONA 300 1.020,00 

Item: 0028- TINTA INTERNA GALÃO 3,6 LT - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 21,93 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ROSANGELA POLLYANA DE Adjudicado em: 12J08/2024 - SOL SOL 100 1.400,00 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 11:43:55 - Por Tiago 
(25.151.738/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0029- TINTA INTERNA GALÃO 18 LT - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 49,96 
Fornecedor 

ROSANGELA POLLYANA DE 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 
(25.151.738/0001-80) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 12/08/2024 LUX 
11:43:55 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

LUX 100 4.900,00 

Item: 0030- TIJOLO MACIÇO - Quantidade: 10 Milheiro - Valor Referência: 524,23 
Fornecedor 

João Gonçalves de Souza - Me 
(04.588.983/0001-80) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em. 12/08/2024. BARRO 
11:43:55 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

BARRO 10 4.000,00 

Item: 0031 - TELHA DE FIBRO-CRIMENTO ONDULADO 2,44ML X 0,5CM X 6MM7 - Quantidade: 100 Unidade - Valor 
Referência: 41,00 

'-ghe 3 de 9 

mãe portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/08/2024 às 11:44:53. 
PUBLICAS Código verificador 9C9AE1 



Fornecedor 

João Gonçalves de Souza - Me 
(04.588.983/0001-80) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 12/08/2024 - BRASILIT BRASILIT 100 2.800,00 
1143:55 - Por: Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

Item: 0033- BRITA N° 19 - Quantidade: 150 Metro - Valor Referência: 158,05 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE Adjudicado em: 12/08/2024 - BRITEX BRITEX 150 23.707,50 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 11:43:55 - Por Tiago 
(12.848.592/0001-85) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0034 - CAIXA D'ÁGUA 3.000LT - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 1.967,33 

Fornecedor 

CENTRAL DO CONSTRUTOR 
COMERCIO VAREJISTA DE 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 
(20.721.561/0001-97) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em 12/08/2024 - MULTCAIXA 
114355 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

MULTCAIXA 8.224,95 

Item: 0035- COLA PLASTICA G - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 4,98 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantrdade Valor Total 

ROSANGELA POLLYANA DE Adjudicado em 12/08/2024 - PULVITECK PULVITECK 100 380,00 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 11 43.55 - Por. Tiago 
(25.151.738/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0036 - PINCEL G - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 6,70 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ROSANGELA POLLYANA DE Adjudicado em: 12/08/2024 - CONDOR CONDOR 100 570,00 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 11:4355 - Por Tiago 
(25.151.738/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0037- ROLO DE ESPUMA 09CM - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 4,50 
Fornecedor 

ROSANGELA POLLYANA DE 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 
(25 151 738/0001-80) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em. 12/08/2024 - CONDOR 
11:43-55 - Por. Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

CONDOR 100 290,00 

Item: 0038 - LINHA MADEIRA MISTA 3X4 - Quantidade: 500 Metro - Valor Referência: 18,50 
Fornecedor 

João Gonçalves de SoJza - Me 
(04.585.983/0001-80) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em 12/08/2024 - SURUCUCU SURUCUCU 500 8.880.00 
11.4355- Por. Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

Item: 0039 - LINHAS MADEIRA MISTA 3X6 - Quantidade: 500 Metro - Valor Referência: 30,20 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE Adjudicado em: 12/08/2024 - MISTA MISTA 500 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 11:43:55 - Por Tiago 
(12.848.592/0001-85) Marcone Castro da Rocha 

Valor Total 

9.310.00 

Item: 0040- LUVA 40MM ESGOTO - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 1,52 
Fornecedor 

ROSANGELA POLLYANA DE 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 
(25.151.738/0001-80) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 12/08/2024 - KRONA 
11.43.55 - Por. Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

KRONA 300 195,00 

Item: 0041 - TE 40MM ESGOTO - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 2,89 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ROSANGELA POLLYANA DE Adjudicado em 12/08/2024 - KRONA KRONA 300 330.00 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 11:43:55 - Por Tiago 
(25.151.738/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0042- PORTA EM MADIERA PRENSADA 60CM X 2,10(MISTA) - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 167,53 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ROSANGELA POLLYANA DE Adjudicado em: 12/08/2024 - ALTHA ALTHA 30 1.800 00 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 11:43:55- Por. Tiago 
(25.151.738/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

Página 4 de 9 

portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/08/2024 às 11.44 53. 

PUBLICAS Código verificador: 9C9AE1 



Item: 0043 - MAKITA 220 VOLTS - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 391,33 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ROSANGELA POLLYANA DE Adjudicado em. 12/08/2024 - SKIL SKIL 5 1.750,00 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 11:43.55 - Por: Tiago 
(25.151.738/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0045 - PORTA VENZIANA 80 POR 2,20 - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 644,05 

Fornecedor 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 
(12.848.592/0001-85) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 12/08/2024 - MISTA 
11:4355 - Por: Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

MISTA 50 32 202 50 

Item: 0046 - CANO P/AGUA DE 25 MM MARRON - Quantidade: 1.000 Unidade - Valor Referência: 21,40 

Fornecedor 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 
(12.848.592/0001-85) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 12/08/2024 - KRONA 
11:43.55 - Por. Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

KRONA 1 000 13.100,00 

Item: 0047 - TINTA A ÓLEO GALÃO E 3,6 LT - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 85,67 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ROSANGELA POLLYANA DE Adjudicado em: 12/08/2024 - AQUARELA AQUARELA 200 6.000,00 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 11:43:55 - Por: Tiago 
(25.151.738/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0048 - MASSA ACRILICA INTERNA LATÃO 18 LT - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 50,56 
Fornecedor 

ROSANGELA POLLYANA DE 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 
(25.151.738/0001-80) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 12/08/2024- LUX 
11:43:55 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

LUX 530 8.500,00 

Item: 0049 - PINCEL P/PAREDE (G) - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 6,30 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ROSANGELA POLLYANA DE Adjudicado em • 12/08/2024 - CONDOR CONDOR 330 1.050,00 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 1143 55 - Por Tiago 
(25.151.738/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0051 - PÁ QUADRDA C/CABO DE MADEIRA - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 21,70 
Fornecedor 

João Gonçalves de Souza - Me 
(04.588.983/0001-80) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em 12/08/2024 - TRAMONTINA 
11 43 55 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

TRAMONTINA 100 1.350.00 

Item: 0052 - CAIXA D'AGUA 500LT - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 270,83 
Fornecedor 

João Gonçalves de Souza - Me 
(04.588.983/0001-80) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em. 12/08/2024 - FORTLEV FORTLEV 23 2.199,80 
11:43:55 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

Item: 0053- JOELHO EM PVC SOLDAVEL DE 25MM MARRON - Quantidade: 1.000 Unidade - Valor Referência: 0,30 
Fornecedor 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 
(12.848.592/0001-85) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 12/08/2024 - KRONA 
11:43 55 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

KRONA 1.000 300,00 

Item: 0054 - LUVA EM PVC SOLDAVEL DE 50MM MARRON - Quantidade: 1.000 Unidade - Valor Referência: 3,06 
Fornecedor 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 
(12.848.592/0001-85) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 12/08/2024 - PLASTILIT 
1143:55 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

PLASTILIT 1 000 490,00 

Item: 0055 - TÊ EM PVC SOLDAVEL DE 25MM MARRON - Quantidade: 1.000 Unidade - Valor Referência: 0,75 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

porto/ de A autenticidade do documento pode ser venficada no site https //validaarquivaportaldecompraspublicas.com.br 
" COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Poria! de Compras PúDhcas em 12/08/2024 às 11.44.53. 

PUBLICAS Código verificador 9C9AE1 :Entf 
4,x I 



BRJ COMERCIO VAREJISTA DE Adjudicado em. 12/08/2024 - KRONA 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 11:4355 - Por: Tiago 
(12.848.592/0001-85) Marcone Castro da Rocha 

KRONA 1.000 690 00 

Item: 0056- TÊ EM PVC SOLDAVEL DE 50 MM MARROM - Quantidade: 1.000 Unidade - Valor Referência: 8,07 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE Adjudicado em: 12/08/2024 - KRONA KRONA 1.000 4.290,00 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 11:43:55 - Por. Tiago 
(12.848.592/0001-85) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0057 - CADEADO EM LATÃO DE 35 MM - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 13,78 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE Adjudicado em. 12/08/2024- PADO PADO 200 1.598,00 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 11:43'55 - Por: Tiago 
(12.848.592/0001-85) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0059 - PINCEL M - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 5,38 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE Adjudicado em: 12/08/2024 - ROMA ROMA 500 1.645,00 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 11:43:55 - Por: Tiago 
(12.848.592/0001-85) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0060- ROLO DE LÃ SINTÉTICA 23CM - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 19,00 

Fornecedor 

João Gonçalves de Souza - Me 
(04.588.983/0001-80) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 12/08/2024 - TIGRE TIGRE 300 2.097,00 
114355- Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

Item: 0062 - DOBRADIÇAS DE CHUMBAR - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 7,38 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ROSANGELA POLLYANA DE Adjudicado em. 12/08/2024 - SILVANA SILVANA 300 600,00 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 11:43:55 - Por Tiago 
(25.151.738/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0064 - JOELHO 50MM ESGOTO - Quantidade: 1.000 Unidade - Valor Referência: 1,64 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ROSANGELA POLLYANA DE Adjudicado em. 12/08/2024- KRONA KRONA 1.000 1.300,00 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 11:43:55 - Por Tiago 
(25.151.738/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0065 - LUVA 50MM ESGOTO - Quantidade: 1.000 Unidade - Valor Referência: 2,80 

Fornecedor 

CENTRAL DO CONSTRUTOR 
COMERCIO VAREJISTA DE 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 
(20.721.561/0001-97) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 12/08/2024 - NORDESTE 
11:4355- Por: Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

NORDESTE 1.000 2.090.00 

Item: 0066 - TE 50MM ESGOTO - Quantidade: 1.000 Unidade - Valor Referência: 6,24 

Fornecedor 

ROSANGELA POLLYANA DE 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 
(25.151.738/0001-80) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 12/08/2024 - KRONA KRONA 1.000 2.900.00 
11:43:55 - Por: Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

Item: 0067- PORTA EM MADEIRA PRENSADA 70CM X 2,10(MISTA) - Quantidade: 150 Unidade - Valor Referência: 151,67 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

João Gonçalves de Souza - Me Adjudicado em' 12/08/2024- GIDAL GID.24_ 150 10.350,00 
(04.588.983/0001-80) 11:43:55 - Por: Tiago 

Marcone Castro da Rocha 

Item: 0068 - CERÂMICA (45X45) CM, COMERICAL - Quantidade: 1.000 Metro - Valor Referência: 26,97 
Fornecedor 

CENTRAL DO CONSTRUTOR 
COMERCIO VAREJISTA DE 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 
(20.721.561/0001-97) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 12/08/2024 - STELA 
11:4355 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

STELA 1.000 22.990,00 

PAping g cie 9 

portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/08/2024 às 11:44:53. 

PUBLICAS Código verificador: 9C9AE1 

7<4,W 



"ã* C F,

Item: 0069 - PIA INOX 150CM - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 213,27 

Fornecedor 

João Gonçalves de Souza - Me 
(04.588.983/0001-80) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade 

Adjudicado em: 12108/2024- INDIMEL INDIMEL 
11:43:55 - Por. Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

100 

Valor Total 

14.000,00 

Item: 0071 - PVC METRO - Quantidade: 1.000 Metro - Valor Referência: 17,87 

Fornecedor 

CENTRAL DO CONSTRUTOR 
COMERCIO VAREJISTA DE 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 
(20.721.561/0001-97) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade 

Adjudicado em. 12/08/2024- NORDESTE NORDESTE 
11.43:55 - Por. Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

1.000 

Valor Total 

7 500.00 

Item: 0072 - FORRA DE PORTA - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 124,27 

Fornecedor Situação Modelo 

João Gonçalves de Souza - Me 
(04.588.983/0001-80) 

Adjudicado em. 12/08/2024 - 
11:43:55 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

Marca/ Fabricante Quantidade 

A. ALBUQUERQUE A. ALBUQUERQUE 200 

Valor Total 

8.580.00 

Item: 0073- MARTELO M - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 18,13 
Fornecedor 

ROSANGELA POLLYANA DE 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 
(25.151.738/0001-80) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade 

Adjudicado em. 12/08/2024 - TRAMONTINA TRAMONTINA 
11.4355 - Por: Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

300 

Valor Total 

5.250,00 

Item: 0074- TELHA ROMANA - Quantidade: 15.000 Unidade - Valor Referência: 4,30 
Fornecedor 

CENTRAL DO CONSTRUTOR 
COMERCIO VAREJISTA DE 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 
(20.721.561/0001-97) 

Situação Modelo 

Adjudicado em: 12/08/2024 - NATURAL 
11:43:55 - Por: Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

Marca/ Fabricante Quantidade 

NATURAL 15.000 

Valor Total 

29 100 00 

(tem: 0075 - LINHA 3X8 PRANCHA - Quantidade: 300 Metro - Valor Referência: 243,00 
Fornecedor 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 
(12.848.59210001-85) 

Situação Modelo 

Adjudicado em: 12/08/2024 - MISTA 
11-43:55 - Por: Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

Marca/ Fabricante Quantidade 

MISTA 300 

Valor Total 

5.985,00 

(tem: 0076 - TABUA DE PINHO 25CM - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 59,40 
Fornecedor 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 
(12.848.592/0001-85) 

Situação Modelo 

Adjudicado em: 12/08/2024 - MISTA 
11:43:55 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

Marca/ Fabricante Quantidade 

MISTA 100 

Valor Total 

4.989,00 

Item: 0077- TABUA DE PINHO 20CM - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 40,97 
Fornecedor 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 
(12.848.592/0001-85) 

Situação Modelo 

Adjudicado em 12/08/2024 - MISTA 
114355- Por. Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

Marca/ Fabricante Quantidade 

MISTA 100 

Valor Total 

3 869 00 

Item: 0080- MADERITE 14MM - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 181,59 
Fornecedor 

EPAMAC) LTDA (50.584.243/0001-92) 

Situação Modelo 

Adjudicado em. 12/08/2024 - MADERITE 1,10 X 2,20 
1143:55 - Por. Tiago X 14MM 
Marcone Castro da Rocha 

Marca/ Fabricante Quantidade 

PRÓPRIA 200 

Valor Total 

26.678,00 

Item: 0081 - MADERITE 17MM - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 207,18 
Fornecedor 

EPAMAQ LTDA (50.584.243/0001-92) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade 

Adjudicado em: 12/08/2024 - MADERITE 1,10 X 2,20 PRÓPRIA 
114355 - Por Tiago X 17MM 
Marcone Castro da Rocha 

200 

Valor Total 

26.658,00 

Item: 0082- FERRO 4.2 6- Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 40,19 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

porto) de A autenticidade do documento pode ser verificada no sito https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/08/2024 às 11:44.53. 

PUBLICAS Código verificador: 9C9AE1 

:t.sr:15E:1 
31' • 



CENTRAL DO CONSTRUTOR 
COMERCIO VAREJISTA DE 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 
(20.721.561/0001-97) 

Adjudicado em: 12/08/2024 - SILAT 
11:43:55 - Por: Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

SILAT 200 2.388.00 

Item: 0083- FERRO 4.2 10- Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 91,19 
Fornecedor 

CENTRAL DO CONSTRUTOR 
COMERCIO VAREJISTA DE 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 
(20.721.561/0001-97) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 12/08/2024 - SILAT 
11-43:55 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

SILAT 200 2.438,00 

Item: 0084- FERRO 4.2 12- Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 70,22 
Fornecedor 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 
(12.848.592/0001-85) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 12/08/2024 - 
1143:55 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

AÇO BRASIL AÇO BRASIL 200 2.220.00 

Item: 0085 - CIMENTO CP4 - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 39,94 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE Adjudicado em- 12/08/2024 - ELIZABETH ELIZABETH 500 14.495,00 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 11-43:55 - Por: Tiago 
(12.848.592/0001-85) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0086 - CANO AZUL 75CM E 50MM/COM ROSCA E SEM ROSCA - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 84,68 

Fornecedor 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 
(12.848.592/0001-85) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 12/08/2024 - AMANCO 
11:4355 - Por: Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

AMANCO 500 1.350,00 

Item: 0087 - CANO COLETOR/ESGOTO - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 93,34 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ROSANGELA POLLYANA DE Adjudicado em: 12/08/2024 - KRONA KRONA 500 22.000,00 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 11.4355- Por Tiago 
(25.151.738/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0091 - CALUNA 12 - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 169,21 

Fornecedor 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 
(12.848.592/0001-85) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 12/08/2024 - AÇO BRASIL AÇO BRASIL 100 9.400,00 
11:43.55 - Por. Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

Item: 0097 - MALHA 20X20 3M5 4.2 - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 68,50 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

João Gonçalves de Souza - Me Adjudicado em: 12/08/2024 - AÇO BRASIL AÇO BRASIL 50 470,00 
(04.588.983/0001-80) 1143:55 - Por Tiago 

Marcone Castro da Rocha 

Item: 0098- PORCELANATO 70X70 BRANCA - Quantidade: 250 Unidade - Valor Referência: 107,81 

Fornecedor 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 
(12.848.592/0001-85) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 12/08/2024 - SM 
11:4355 - Por: Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

SM 250 5.625.00 

Item: 0099- PASTILHAS CERAMICA 20X20 BRANCA - Quantidade: 1.000 Unidade - Valor Referência: 95,55 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

CENTRAL DO CONSTRUTOR Adjudicado errr 12/08/2024 - NATURAL NATURAL 1 000 41 250.00 

COMERCIO VAREJISTA DE 1143-55 - Por Tiago 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA Marcone Castro da Rocha 
(20.721.561/0001-97) 

Item: 0100 - PREGO 3 ,5/8 - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 26,08 
Fornecedor 

ROSANGELA POLLYANA DE 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 
(25.151.738/0001-80) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 12/08/2024 - BELGO 
11:43:55 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

BELGO 100 1.450,00 

Párim3 de 9 

portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no sita https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
, COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/08/2024 às 11:44.53. 

PUBLICAS Código verificador 9C9AE1 

u 

E:A.21P, 



.• ,..) 
Ikri c- .\̀I
I "' F I s   o 

k C P L eu t

.3 Lbt o , 

Item: 0101 - PREGO 1,5/10 - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 24,90 

Fornecedor 

João Gonçalves de Souza - Me 
(04.588.983/0001-80) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 12/08/2024 - GERDAU GERDAU 100 1.100,00 
11:4355 - Por: Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

Item: 0102- PREGO 11/13 - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 26,00 

Fornecedor 

João Gonçalves de Souza - Me 
(04.588.983/0001-80) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 12/08/2024 - GERDAU GERDAU 100 1.250,00 
11:43:55 - Por: Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

Item: 0103- MAGUEIRA PRETA 20MM - Quantidade: 5.000 Unidade - Valor Referência: 1,93 

Fornecedor 

João Gonçalves de Souza - Me 
(04.588.983/0001-80) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 12/08/2024 - PLASTILIT 
11:43:55 - Por. Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

PLASTILIT 5.000 5.000.00 

Item: 0104 - ARGAMASSA, AC3 - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 57,97 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

CENTRAL DO CONSTRUTOR Adjudicado em: 12/08/2024 - PISOTEX PISOTEX 500 6.975,00 
COMERCIO VAREJISTA DE 11:43:55 - Por: Tiago 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA Marcone Castro da Rocha 
(20.721.561/0001-97) 

Item: 0105- PREGO DE TELHA FIBRO CIMENTO - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 39,73 
Fornecedor 

João Gonçalves de Souza - Me 
(04.588.983/0001-80) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 12/08/2024 - THOR 
11:43:55 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

THOR 100 1,000,00 

Item: 0106- TELHA CERÂMICA CUMEEIRA LARGA - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 5,46 
Fornecedor 

João Gonçalves de Souza - Me 
(04.588.983/0001-80) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 12/08/2024 - TAVARES 
11:43:55 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

TAVARES 500 2.200,00 

Item: 0107- INTERTRAVADO 10X20X6 NA COR BRANCA METRO QUADRADO - Quantidade: 2.000 Metro Quadrado - Valor 
Referência: 51,58 
Fornecedor 

João Gonçalves de Souza - Me 
(04.588.983/0001-80) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 12/08/2024 - NAZILDO NAZILDO 2.000 70.000,00 
11:43:55 - Por: Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

(tem: 0108- INTERTRAVADO 10X20X6 NA COR VERMELHAMETRO QUADRADO - Quantidade: 1.000 Metro Quadrado - Valor 
Referência: 64,50 
Fornecedor 

CENTRAL DO CONSTRUTOR 
COMERCIO VAREJISTA DE 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 
(20.721.561/0001-97) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 12/08/2024 - NATURAL 
11:43:55 - Por: Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

NATURAL 1.000 44.990,00 

Tiago Marcone Castro da Rocl_ 

Autoridade Competente' 

porte) de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/08/2024 às 114453. 

PUBLICAS Código verificador: 9C9AE1 

[;] 
XC).v-luç) 
Nel; 



çÀ Ei ei-71,e;.. 

0

PREFEITURA 
O Pregoeiro e os Membros da 

MUNICIPAL 
Equipe foram designados através 

DE CABACEIRAS 
da Portaria n° 1097 

. , 

:7Y-.á ).- 9 F i S , --c  -..D t --. :.__,, • L

de 15.01.2024 O 

ADMINISTRATIVO N° 053/2024 - DPTO. DE LICITAÇÕES/ SEC. INFRAESTRUTURA --'- ' "PROCESSO 
Pregão Eletrônico no 00012/2024 

GABINETE DO PREFEITO 

Cabaceiras - PB, 12 de Agosto de 2024. 

DESPACHO N° PE 00012/2024 -01 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso 
de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00012/2024, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA 
ATENDER A NECESSIDADE DO MUNICIPÍPIO DE CABACEIRAS — PB; com base nos elementos 
constantes do processo correspondente, 

- BRJ COMERCIO VAREJISTA 
12.848.592/0001-85 
Valor: R$ 275.474,00 

- CENTRAL DO CONSTRUTOR 
20.721.561/0001-97 
Valor: R$ 185.261,55 

- EPAMAQ LTDA. 
50.584.243/0001-92 
Valor: R$ 53.336,00 

- JOAO GONCALVES DE 
04.588.983/0001-80 
Valor: R$ 144.918,55 

- ROSANGELA POLLYANA 
25.151.738/0001-80 
Valor: R$ 81.115,00 

Total: R$ 740.105,10 

Publique-se e cumpra-se. 

os quais 

DE MATERIAIS 

COMERCIO VAREJISTA 

SOUSA CONSTRUCAO. 

DE OLIVEIRA NEVES. 

apontam como proponentes 

DE COSNTRUCAO 

DE MATERIAIS 

vencedores: 

LTDA. 

DE CONSTRUÇÃO LTDA. 

TIAGO MARCONE C -DA OCHA 

, Pre lo- onstitucional 

Pç General José Pessoa s/n - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ N°: 08,702.8G2/0001-78. 



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
Prefeitura Municipal de Cabaceiras 
Prefeitura Municipal de Cabaceiras 

Pregão Eletrônico - 00012/2024 

Resultado da Homologação 

0001 - RIPA - MISTA - Valor Referência: 1,79 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE MISTA 7.500 Metro 1,79 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 

13.425,00 Homologado em 
12/08/2024 11:44:15 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0002- LIXA PARA PAREDE N°150 - TIGRE - Valor Referência: 1,19 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

João Gonçalves de Souza - Me TIGRE 100 Unidade 069 69,00 Homologado em 
12/08/2024 11:44:15 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0003 - TIJOLO DE 8 FUROS - BARRO - Valor Referência: 409,67 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE BARRO 50 Milheiro 409,67 20.483,50 Homologado em 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 12/08/2024 1144:15 

Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0004 - TELHA DE BARRO COZIDO ( TRADICIONAL ) MILHEIRO - BARRO - Valor Referência: 783,33 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE BARRO 80 Milheiro 527,99 42.239,20 Homologado em 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 12/08/2024 11.44:15 

Por. Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0005 - FERRO 5/16 VARA 12 METROS - AÇO BRASIL - Valor Referência: 39,04 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total 

João Gonçalves de Souza - Me AÇO BRASIL 100 Unidade 34,50 3.450,00 

Situação 

Homologado em 
12/08/2024 114415 
Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0006 - JOLEHO EM PVP SOLDAVEL DE 32MM MARRON - KRONA - Valor Referência: 2,93 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ROSANGELA POLLYANA DE KRONA 500 Unidade 1,30 650,00 Homologado em 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 12/08/2024 11:44:15 

Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0007 - TE EM PVC SOLDAVEL DE 75MM ESGOTO - KRONA - Valor Referência: 14,50 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ROSANGELA POLLYANA DE KRONA 500 Unidade 4,C0 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 

2.000.00 Homologado em 
12/08/2024 11 44.15 
Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0008 - PORTA EM MADEIRA PRENSSADA DE 0,80CM X 2,10 CM (JATOBÁ) - CLM - Valor Referência: 215,33 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

CENTRAL DO CONSTRUTOR 
COMERCIO VAREJISTA DE 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 

CLM 30 Unidade 143,92 4 317 60 Homologado em 
12/08/2024 11 44 15 
Por. Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0009 - CANO P/AGUA DE 50 MM MARRON - NORDESTE - Valor Referência: 81,56 

portei de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Púdicas em 12/08/2024 às 11:44.57. 

PUBLICAS Código verificador: 909AE2 

1 IA 

E 
rt:4-Y4*.0 

Clç 



Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE NORDESTE 500 Unidade 32 98 1649000 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 

Homologado em 
12/08/2024 11'4415 
Por. Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0010- AGUARRAS 900ML - LUX - Valor Referência: 15,59 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final 

ROSANGELA POLLYANA DE LUX 200 Unidade 11 80 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 

Valor Total Situação 

2.360,00 Homologado em 
12/081202411 44 15 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0011 - TINTA SPRAY - TECHBOND - Valor Referência: 14,07 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ROSANGELA POLLYANA DE TECHBOND 300 Unidade 10 50 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 

3.150,00 Homologado em 
12/08/2024 11:44 15 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0012 - PINCEL P - CONDOR - Valor Referência: 2,03 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ROSANGELA POLLYANA DE CONDOR 100 Unidade 1 80 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 

180 00 Homologado em 
12/08/2024 11 44 15 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0013 - CHIBANCA COM CABO - TRAMONTINA - Valor Referência: 73,73 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final 

ROSANGELA POLLYANA DE TRAMONTINA 100 Unidade 63 50 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 

Valor Total Situação 

6 350,00 Homologado em 
12/08/2024 11 44 15 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0014- ROLO DE ESPUMA 15CM - CONDOR - Valor Referência: 7,41 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ROSANGELA POLLYANA DE CONDOR 100 Unidade 5,00 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 

500,00 Homologado em 
12/08/2024 11:44:15 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0015- LINHA MADERIA MISTA 3X5 - MISTA - Valor Referência: 23,05 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE MISTA 1.000 Metro 23,05 23.050,00 Homologado em 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 12/08/2024 11.44 15 

Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0016 - BANDEJA P/PINTURA - ROMA - Valor Referência: 6,55 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE ROMA 30 Unidade 6,47 194,10 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 

Situação 

Homologado em 
12/08/2024 11:44.15 
Por. Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0017 - JOELHO 100MM ESGOTO- KRONA - Valor Referência: 6,48 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ROSANGELA POLLYANA DE KRONA 300 Unidade 4,40 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 

1.320,00 Homologado em 
12/08/2024 11:44 15 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0018 - TE 100MM ESGOTO - KRONA - Valor Referência: 11,88 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ROSANGELA POLLYANA DE KRONA 303 Unidade 6 90 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 

2.070,00 Homologado em 
12/08/2024 1144 15 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

Pámna 2 cie 10 

mu portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no sita https.//validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/08/2024 às 11.44:57. 

PUBLICAS Código verificador: 9C9AE2 



P L 

0019- COLUNA PRONTA EM FERRO 3/8 - SILAT - Valor Referência: 142,17  ,-
mmmlia .„," 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação ., 

CENTRAL DO CONSTRUTOR SILAT 100 Unidade 129 98 12.998,00 Homologado em 
COMERCIO VAREJISTA DE 12/08/2024 11-44 15 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA Por Tiago Marcone 

Castro da Rocha 

0020 - FURADEIRA PROFISSIONAL 3/8 VELOCIDADES - VONDER - Valor Referência: 166,68 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total 

João Gonçalves de Souza - Me VONDER 5 Unidade 144,95 724.75 

Situação 

Homologado em 
12/08/2024 11:44:15 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0021 - SIFÃO PVC PARA LAVATORIO - SIMPLES - HERC Valor Referência: 5,93 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ROSANGELA POLLYANA DE HERO 50 Unidade 4.00 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 

200.00 Homologado em 
12/08/2024 11:44.15 
Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0022 - MARTELO DE 1KG - FOX LUX - Valor Referência: 34,27 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE FOX LUX 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 

50 Unidade 8,93 446 50 Homologado em 
12/08/2024 11:44:15 
Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0023 - TALBA DE PINO 3 MT POR 0,30 CM - MISTA - Valor Referência: 57,17 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE MISTA 100 Metro 44.40 4.440,00 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 

Situação 

Homologado em 
12/08/2024 11:44:15 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0024 - KIT ALISAIS PARA PORTA - A. ALBUQUERQUE - Valor Referência: 88,98 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

João Gonçalves de Souza - Me A. ALBUQUERQUE 100 Unidade 53,98 5.398,00 Homologado em 
12/08/2024 11:44:15 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0025 - TEILHA QUADRADA MILHEIRO - BARRO - Valor Referência: 855,37 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE BARRO 30 Milheiro 647,99 19.439,70 Homologado em 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 12/08/2024 11:44:15 

Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0026 - LUVA EM PVC SOLDAVEL DE 35MM MARRON - KRONA - Valor Referência: 2,29 
Fornecedor 

ROSANGELA POLLYANA DE 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 

Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

KRONA 500 Unidade 1.30 650,00 Homologado em 
12/08/2024 11:44:15 
Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0027 - LUVA 100MM ESGOTO - KRONA - Valor Referência: 11,25 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ROSANGELA POLLYANA DE KRONA 300 Unidade 3.40 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 

1 020 00 Homologado em 
12/08/2024 11:44.15 
Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0028 - TINTA INTERNA GALÃO 3,6 LT - SOL - Valor Referência: 21,93 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

portei do A autenticidade do documento pode ser venficada no site httpsi/validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
.umunmu Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Púbtcas em 12/08/2024 às 11.44.57, 

PUBLICAS Código verificador: 9C9AE2 



ROSANGELA POLLYANA DE SOL 100 Unidade 14,00 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 

140000 Homologado em 
12/08/2024 11 44 15 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0029 - TINTA INTERNA GALÃO 18 LT - LUX - Valor Referência: 49,96 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ROSANGELA POLLYANA DE LUX 100 Unidade 49.00 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 

4.900,00 Homologado em 
12/08/2024 11 44 15 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0030 - TIJOLO MACIÇO - BARRO - Valor Referência: 524,23 

Fornecedor 

João Gonçalves de Souza - Me 

Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

BARRO 10 Milheiro 400,00 4.000,00 Homologado em 
12/08/2024 11.44,15 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0031 - TELHA DE FIBRO-CRIMENTO ONDULADO 2,44ML X 0,5CM X 6MM7 - BRASILIT - Valor Referência: 41,00 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

João Gonçalves de Souza - Me BRASILIT 100 Unidade 28.00 2 800 00 Homologado em 
12/08/2024 11:44:15 
Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0033- BRITA N° 19- BRITEX - Valor Referência: 158,05 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE BRITEX 150 Metro 158,05 23.707,50 Homologado em 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 12/08/2024 11 44 15 

Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0034 - CAIXA D'ÁGUA 3.000LT - MULTCAIXA - Valor Referência: 1.967,33 

Fornecedor Modelo Quantidade 

CENTRAL DO CONSTRUTOR MULTCAIXA 5 Unidade 
COMERCIO VAREJISTA DE 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 

Valor Final 

1.644.99 

Valor Total Situação 

8.224.95 Homologado em 
12/08/2024 1144 15 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0035 - COLA PLASTICA G - PULVITECK - Valor Referência: 4,98 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ROSANGELA POLLYANA DE PULVITECK 100 Unidade 3.80 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 

380.00 Homologado em 
12/08/2024 11 44 15 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0036 - PINCEL G - CONDOR - Valor Referência: 6,70 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total 

ROSANGELA POLLYANA DE CONDOR 100 Unidade 5,70 570.00 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 

Situação 

Homologado em 
12/08/2024 1144.15 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0037 - ROLO DE ESPUMA 09CM - CONDOR - Valor Referência: 4,50 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ROSANGELA POLLYANA DE CONDOR 100 Unidade 2.90 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 

290,00 Homologado em 
12/08/2024 11 44 15 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0038 - LINHA MADEIRA MISTA 3X4 - SURUCUCU - Valor Referência: 18,50 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

João Gonçalves de Souza - Me SURUCUCU 500 Metro 17.76 8 880 00 Homologado em 
12/08/2024 11 44 15 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0039 - LINHAS MADEIRA MISTA 3X6 - MISTA - Valor Referência: 30,20 

Páf,r iria 4 de 10 

  portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/08/2024 às 11:44:57. 

PUBLICAS código verificador. 9C9AE2 



eÇx''''''" • hl(-"
Ç2 4 

:0 o 

f rn'rt ' F   --:, .— 
a.'‘ E C PL ,0 o Q. o o 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE MISTA 500 Metro 18,62 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 

Valor Total 

9.310,00 

Situação 

Homologado eèil-• 
12/08/2024 11:44:15 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0040 - LUVA 40MM ESGOTO - KRONA - Valor Referência: 1,52 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total 

ROSANGELA POLLYANA DE KRONA 300 Unidade 0,65 195,00 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 

Situação 

Homologado em 
12/08/2024 11:44:15 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0041 - TE 40MM ESGOTO - KRONA - Valor Referência: 2,89 
Fornecedor 

ROSANGELA POLLYANA DE 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 

Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

KRONA 300 Unidade 1,10 330,00 Homologado em 
12/08/2024 11:44:15 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0042 - PORTA EM MADIERA PRENSADA 60CM X 2,10(MISTA) - ALTHA - Valor Referência: 167,53 
Fornecedor 

ROSANGELA POLLYANA DE 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 

Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ALTHA 30 Unidade 60,00 1.800,00 Homologado em 
12/08/2024 11:44:15 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0043- MAKITA 220 VOLTS - SKIL - Valor Referência: 391,33 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ROSANGELA POLLYANA DE SKIL 5 Unidade 350.00 1.750,00 Homologado em 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 12/08/202411:44:15 

Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0045 - PORTA VENZIANA 80 POR 2,20 - MISTA - Valor Referência: 644,05 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE MISTA 50 Unidade 644,05 32.202,50 Homologado em 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 12/08/2024 1144:15 

Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0046 - CANO P/AGUA DE 25 MM MARRON - KRONA - Valor Referência: 21,40 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE KRONA 1.000 Unidade 13,10 13.100,00 Homologado em 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 12/08/2024 11:44:15 

Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0047 - TINTA A ÓLEO GALÃO E 3,6 LT - AQUARELA - Valor Referência: 85,67 
Fornecedor 

ROSANGELA POLLYANA DE 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 

Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

AQUARELA 200 Unidade 30,00 6.000,00 Homologado em 
12/08/2024 114415 
Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0048 - MASSA ACRILICA INTERNA LATÃO 18 LT - LUX - Valor Referência: 50,56 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ROSANGELA POLLYANA DE LUX 500 Unidade 17,00 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 

8.500.00 Homologado em 
12/08/2024 11:44:15 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0049 - PINCEL P/PAREDE (G) - CONDOR - Valor Referência: 6,30 
Fornecedor 

ROSANGELA POLLYANA DE 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 

Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

CONDOR 300 Unidade 3,50 1.050,00 Homologado em 
12/08/2024 1144:15 
Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

Página 5 de 10 

Ia portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no cite https://validaarquivo.portaldecompraspubliCas.contbr 

ee COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/08/2024 às 11:44:57. 
PUBLICAS Código verificador. 909AE2 

EV‘ftli 

ti2v- ' 



0051 - PÁ QUADRDA C/CABO DE MADEIRA - TRAMONTINA - Valor Referência: 21,70 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

João Gonçalves de Souza - Me TRAMONTINA 100 Unidade 13.50 1.350,00 Homologado em 
12/08/2024 11:44 15 
Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0052 - CAIXA D'AGUA 500LT - FORTLEV - Valor Referência: 270,83 

Fornecedor 

João Gonçalves de Souza - Me 

Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

FORTLEV 20 Unidade 109 99 2.199.80 Homologado em 
12/08/2024 11:44.15 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0053 - JOELHO EM PVC SOLDAVEL DE 25MM MARRON - KRONA - Valor Referência: 0,30 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE KRONA 1.000 Unidade 0,30 303.00 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 

Situação 

Homologado em 
12/08/2024 11:44.15 
Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0054 - LUVA EM PVC SOLDAVEL DE 50MM MARRON - PLASTILIT - Valor Referência: 3,06 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE PLASTILIT 1.000 Unidade 0,49 490 CO Homologado em 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 12/08/2024 1144.15 

Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0055 - TE EM PVC SOLDAVEL DE 25MM MARRON - KRONA - Valor Referência: 0,75 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE KRONA 1.000 Unidade 0.69 690,00 Homologado em 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 12/08/2024 1144:15 

Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0056 - TE EM PVC SOLDAVEL DE 50 MM MARROM - KRONA - Valor Referência: 8,07 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE KRONA 1.000 Unidade 4 29 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 

4.290 CO Homologado em 
12/08/2024 1144 15 
Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0057- CADEADO EM LATÃO DE 35 MM - PADO - Valor Referência: 13,78 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE PADO 200 Ur- di=.tte 7,59 1 598 00 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 

Situação 

Homologado em 
12/08/2024 11:4415 
Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0059 - PINCEL M - ROMA - Valor Referência: 5,38 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE ROMA 500 Unidade 3 29 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 

1 645 00 Homologado em 
12/08/2024 11:4415 
Por. Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0060 - ROLO DE LÃ SINTÉTICA 23CM - TIGRE - Valor Referência: 19,00 
Fornecedor 

João Gonçalves de Souza - Me 

Modelo Quantidade Valor Final Valor Total 

TIGRE 300 Unidade 6,99 2.097,00 

Situaçâo 

Homologado em 
12/08/202411.4415 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0062 - DOBRADIÇAS DE CHUMBAR - SILVANA - Valor Referência: 7,38 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

Pà(jina 6 de 10 

porto! de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/08/2024 às 11:44:57. 

PUBLICAS Código verificador 9C9AE2 



ROSANGELA POLLYANA DE SILVANA 300 Unidade 2.00 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 

çç, a n eilte . 
0 0.• 

o 
. g Fls.. 

,....--- C P L E. 
. - 

600,00 Homologado em rb 
1 2/0812 024 11.44,15 O 
Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0064 - JOELHO 50MM ESGOTO - KRONA - Valor Referência: 1,64 
Fornecedor 

ROSANGELA POLLYANA DE 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 

Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

KRONA 1.000 Unidade 1,30 1.300,00 Homologado em 
12/08/2024 11:44:15 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0065 - LUVA 50MM ESGOTO - NORDESTE - Valor Referência: 2,80 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

CENTRAL DO CONSTRUTOR 
COMERCIO VAREJISTA DE 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 

NORDESTE 1.000 Unidade 2.09 2.090,00 Homologado em 
12/08/2024 11:44:15 
Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0066 - TE 50MM ESGOTO - KRONA - Valor Referência: 6,24 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final 

ROSANGELA POLLYANA DE KRONA 1.000 Unidade 2.90 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 

Valor Total Situação 

2.900,00 Homologado em 
12/08/2024114415 
Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0067- PORTA EM MADEIRA PRENSADA 70CM X 2,10(MISTA) - GIDAL - Valor Referência: 151,67 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

João Gonçalves de Souza - Me GIDAL 150 Unidade 69,00 10.350,00 Homologado em 
12/08/2024 11 44 15 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0068 - CERÂMICA (45X45) CM, COMERICAL - STELA - Valor Referência: 26,97 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

CENTRAL DO CONSTRUTOR STELA 1.000 Metro 22,99 22.990,00 Homologado em 
COMERCIO VAREJISTA DE 12/08/2024 1144:15 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA Por: Tiago Marcone 

Castro da Rocha 

0069- PIA INOX 150CM - INDIMEL - Valor Referência: 213,27 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

João Gonçalves de Souza - Me INDIMEL 100 Unidade 140,00 14.000.00 Homologado em 
12/08/2024 11 44 15 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0071 - PVC METRO - NORDESTE - Valor Referência: 17,87 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

CENTRAL DO CONSTRUTOR 
COMERCIO VAREJISTA DE 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 

NORDESTE 1.000 Metro 7,50 7.500,00 Homologado em 
12/08/2024 11:44:15 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0072 - FORRA DE PORTA - A. ALBUQUERQUE - Valor Referência: 124,27 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

João Gonçalves de Souza - Me A. ALBUQUERQUE 200 Unidade 42,90 8.580,00 Homologado em 
12/08/2024 11:44:15 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0073- MARTELO M - TRAMONTINA - Valor Referência: 18,13 
Fornecedor Modelo Quantidade 

ROSANGELA POLLYANA DE 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 

T RAM ONT I NA 

Valor Final 

300 Unidade 17,50 

Valor Total Situação 

5.250,00 Homologado em 
12/08/202411 44.15 

Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0074 - TELHA ROMANA - NATURAL - Valor Referência: 4,30 

portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no sue https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/08/2024 às 1144:57. 

PUBLICAS Código verificador: 9C9AE2 



Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

CENTRAL DO CONSTRUTOR NATURAL 15.000 Unidade 1,94 29.100,00 Homologado em 
COMERCIO VAREJISTA DE 12/08/2024 11:44 15 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA Por Tiago Marcone 

Castro da Rocha 

0075 - LINHA 3X8 PRANCHA - MISTA - Valor Referência: 243,00 

Fornecedor Modelo Quantidade 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE MISTA 300 Metro 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 

Valor Final 

1995,

Valor Total Situação 

5.985,00 Homologado em 
12/08/2024 1144.15 
Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0076 - TABUA DE PINHO 25CM - MISTA - Valor Referência: 59,40 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE MISTA 100 Unidade 49,89 4.989,00 Homologado em 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 12/08/2024 11:44 15 

Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0077 - TABUA DE PINHO 20CM - MISTA - Valor Referência: 40,97 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE MISTA 100 Unidade 38.69 3.869.00 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 

Situação 

Homologado em 
12/08/2024 11 44 15 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0080- MADERITE 14MM - MADERITE 1,10 X 2,20 X 14MM - Valor Referência: 181,59 

Fornecedor 

EPAMAQ LTDA 

Modelo Quantidade Valor Final Valor Total 

MADERITE 1,10 X 2,20 200 Unidade 133,39 
X 14MM 

26.678,00 

Situação 

Homologado em 
12/08/2024 11.44 15 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0081 - MADERITE 17MM - MADERITE 1,10 X 2,20 X 17MM -Valor Referência: 207,18 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

EPAMAQ LTDA MADERITE 1,10 X 2,20 200 Unidade 133,29 26.658,00 Homologado em 
X 17MM 12/08/2024 11:44 15 

Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0082 - FERRO 4.2 6 - SILAT - Valor Referência: 40,19 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

CENTRAL DO CONSTRUTOR SILAT 200 Unidade 11,94 2.388.00 Homologado em 
COMERCIO VAREJISTA DE 12/08/2024 11.44'15 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA Por. Tiago Marcone 

Castro da Rocha 

0083- FERRO 4.2 10- SILAT - Valor Referência: 91,19 
Fornecedor Modelo 

CENTRAL DO CONSTRUTOR SILAT 
COMERCIO VAREJISTA DE 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 

Quantidade 

200 Unidade 

Valor Final Valor Total Situação 

12,19 2.438,00 Homologado em 
12/08/2024 11:44:15 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0084 - FERRO 4.2 12 - AÇO BRASIL - Valor Referência: 70,22 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE AÇO BRASIL 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 

200 Unidade 11,10 2.220,00 Homologado em 
12/08/2024 11 44 15 
Por 1-lago Marcone 
Castro da Rocha 

0085 - CIMENTO CP4 - ELIZABETH - Valor Referência: 39,94 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE ELIZABETH 500 Unidade 28,99 14.495,00 Homologado em 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 12/08/2024 11.44.15 

Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

P na rie 11'l 

giege portal de A autenticidade do documento pode ser venficada no site https,//validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
."1"... COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/08/2024 às 11'44-57. 

PUBLICAS Código verificador. 9C9AE2 

EVA -r1513 
O'Q5t?'-'iU43

17: 



,,,,, -- ,( _• e
o-o o 

  .;..-.-
C P L re ',--, o .Q.1 

c) o 

TIMM 

0086 - CANO AZUL 75CM E 50MM/COM ROSCA E SEM ROSCA - AMANCO - Valor Referência: 84,68 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE AMANCO 500 Unidade 2,70 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 

1 350 00 Homologado em 
12/08/2024114415 
Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0087 - CANO COLETOR/ESGOTO - KRONA - Valor Referência: 93,34 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ROSANGELA POLLYANA DE KRONA 500 Unidade 44 00 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 

22 000,00 Homologado em 
12/08/2024 11 44 15 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0091 - CALUNA 12- AÇO BRASIL - Valor Referência: 169,21 
Fornecedor Modelo Quantidade 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE AÇO BRASIL 100 Unidade 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 

Valor Final 

94,00 

Valor Total 

9.400,00 

Situação 

Homologado em 
12/08/2024 11.44.15 
Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0097 - MALHA 20X20 3M5 4.2 - AÇO BRASIL - Valor Referência: 68,50 
Fornecedor 

João Gonçalves de Souza - Me 

Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

AÇO BRASIL 50 Unidade 9,40 470,00 Homologado em 
12/08/2024 11 44 15 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0098 - PORCELANATO 70X70 BRANCA - SM - Valor Referência: 107,81 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE SM 250 Unidade 22,50 
MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA 

5.625,00 Homologado em 
12/08/2024 11 44 15 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0099 - PASTILHAS CERAMICA 20X20 BRANCA - NATURAL - Valor Referência: 95,55 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

CENTRAL DO CONSTRUTOR NATURAL 1.000 Unidade 41,25 41.250,00 Homologado em 
COMERCIO VAREJISTA DE 12/08/2024 11:44:15 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA Por: Tiago Marcone 

Castro da Rocha 

0100- PREGO 3 ,5/8 - BELGO - Valor Referência: 26,08 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total 

ROSANGELA POLLYANA DE BELGO 100 Unidade 14 50 1.450.00 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 

Situação 

Homologado em 
12/08/2024 11.44 15 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0101 - PREGO 1,5/10 - GERDAU - Valor Referência: 24,90 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

João Gonçalves de Souza - Me GERDAU 100 Unidade 11.00 1.100,00 Homologado em 
12/08/2024 11:44.15 
Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0102- PREGO 11/13 - GERDAU - Valor Referência: 26,00 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

João Gonçalves de Souza - Me GERDAU 100 Un.dade 12,50 1.250,00 Homologado em 
12/08/202411:4415 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0103- MAGUEIRA PRETA 20MM - PLASTILIT - Valor Referência: 1,93 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Finai Valor Total Situação 

Pácina 9 cie 10 

portal de A autenticidade do documento pode ser venficada no site https.//validaarquivo.portaidecompraspublicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/08/2024 às 11 44'57. 
PUBLICAS Código verificador: 9C9AE2 



João Gonçalves de Souza - Me PLASTILIT 5.000 Unidade 1,C0 5.000,00 Homologado em 
12/08/2024 11 44 15 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0104 - ARGAMASSA, AC3 - PISOTEX - Valor Referência: 57,97 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total 

CENTRAL DO CONSTRUTOR PISOTEX 500 Unidade 13,95 6.975.00 
COMERCIO VAREJISTA DE 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 

Situação 

Homologado em 
12/08/2024 11.44.15 
Por. Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0105- PREGO DE TELHA FIBRO CIMENTO - THOR - Valor Referência: 39,73 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

João Gonçalves de Souza - Me THOR 100 Unidade '000 1 000 00 Homologado em 
12/08/2024 11:4415 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0106- TELHA CERÂMICA CUMEEIRA LARGA - TAVARES - Valor Referência: 5,46 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

João Gonçalves de Souza - Me TAVARES 500 Unidade 4,40 2.200,00 Homologado em 
12/08/2024 11:4415 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0107- INTERTRAVADO 10X20X6 NA COR BRANCA METRO QUADRADO - NAZILDO - Valor Referência: 51,58 

Fornecedor 

João Gonçalves de Souza - Me 

Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

NAZILDO 2.000 Metro 35 00 70.000.00 Homologado em 
Quadrado 12/08/2024 11:44:15 

Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0108- INTERTRAVADO 10X20X6 NA COR VERMELHAMETRO QUADRADO - NATURAL - Valor Referência: 64,50 

Fornecedor 

CENTRAL DO CONSTRUTOR 
COMERCIO VAREJISTA DE 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 

Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

NATURAL 1.000 Metro 
Quadrado 

44.99 44.990,00 Homologado em 
12/08/2024 11:4415 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

Tiag: 'arcone Castro 

Aut. e Competente 

a 

n 

lime portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/08/2024 às 11:44:57. 
- PUBLICAS Código verificador: 9C9AE2 


